Mortuo 21 (13)

In nomine domini anno anatiuitate eiusdem a millesimo trecentesimo octuagesimo tertio Inditione Septima die lune vigesimo primo mensis Septembris Reuendus
 vir dñs frater papianus de platis dei et apostolica sedis gra abbas monasterij Sancti victoris ad corpus a mediolan suo nomine et iudicus et iudicario nomine mona-
 corz capli auentus dei monasterij ad her et alia o statutus vt asit o stare Instrumento illius iudicatus tradito p voporum lal bium notariu a lli Anno die et Inditione in eo
 Instrumento contentis Inest tunc nomine locationis et facti ad beneficiendum meliorandum et non perorandum Stefanu de carvate fo a lartam ciuitatis a lli por verceline prochie
 Sa mariam ad corpus foris pntem nominatiue et petra vna terre que est campus iacente in branda dei monasterij de post burzum por verceline Cui coheret amane dei
 monasterij et tenetur p petrum de pregmana ameridre et apo strata amonte sedumna dei monasterij et est petra viginti septem et tabule fideam p iustam mensuram
 Item de vna alia petra campi iacente in branda dei monasterij penes et extra reffossum a lli cui coheret amane accessum dei monasterij ameridre dei monasterij et tenetur p
 oafiolum de murano et in parte p Ambrovolum de paraforsy apo strata sa iohis ad bebram et amonte Strata reffossi et est petra viginti p iustam mensuram. Co
 tenore quod a festo Sancti laurentij pro pro ad annos nouem pro futuros et deinde donec vtriusq; pa placuerit p dñs stefanus oductor nomine locationis hve tenere
 quidere et possidere debeat p dñs petras terreaz supius locatas meliorando et non perorando dando et soluendo Et dare et soluere teneatur et debeat ipi domino
 abati suo et dno nomine p pntem factum p ipis petris terreaz supius locatis omni anno donec presens Inuestitura durabit et tenebit vt p pda prima petra campi ad o put
 sol dñm nouem ipse p qualib; pntia et p secunda petra ad computum staz duoz et quartary vnius summenti hom pulci et sichi p qualib; petra soluendo omnia in
 festo Sancti laurentij cuiuslib; anni qd bladum o signare debeat dñs conductor suis expensis in dco monasterio vel in ciuitate a lli vbi placuerit ipi domino
 abbati ipso domino abbate soluente p dñm hoc acto dicto et facto spiritualiter aposito Inter eas partes q; si ipse conductor cessauerit in solutione dei facti p mense
 omni post festum Sancti laurentij alicuius anni q; cadat et eo casu adueniente exadisse intelligatur ab hie Inuestitura et a iure huius Inuestiture si placuerit ipi
 domino abbati suo et dco nomine et q; nichilominus teneatur ipse conductor ad solutionem facti tpris pti quare p dñs stefanus conductor pmissit
 obligari se et omnia sua bona tam pntia quam futura p pntia etiam omnia vna bona que non cadunt in generali obligatione scto domino abbati
 suo et dco nomine stipulanti et vna quod dabit et soluet eidem dno abbati suo et dco nomine decos denarios et bladum omni anno ad ipm terminum
 vt supra et q; semita locacione tradet et expediet eidem dno abbati suo et dco noie duchuam et expeditam possessionem et tenutam p dñaz terreaz supius locataz
 cum omni expensis dampnis et interesse que fierent aut pnterent p dñs omniis petendis et exigendis vel ab alio mutandis videntes ipse p dñs dco modis
 et nominib; exacti non fa huius Instrumenti Inuestiture et p dñaz et infractoz omnium non itatorz et foz et omi probacione et defensionem
 Incontrariu Cui omnia fecit dñs stefanus conductor Ita q; si a lico tpre agat vel agi contingerit p p dñs vel a lico p dñaz q; possit ad p dñz oia et singla
 omi tpre oueniri vando causis colloctatis et collocandis ferijs ordinarijs solempnib; et vespertinis et aulib; Interdico a lli et q; p p dñs vel aliquo p dñaz
 dare non possit in soluti cartas nec notas debiti comunis nisi faas vel fatiendis nec aliquid aliud quam pecunia numeratam vnde omni b; statutis
 consilis et ordinamentis tomis mediolan factis vel fatiendis p comune a mediolan vel p alia vniuersitate seu singulari persona inde vritatem hancem
 et statuto pntiaz et beneficio eiusdem Et constituit dñs Stefanus oductor se tenere et possidere omnia sua bona mobilia et immobilia et iura p scto domino abbate
 suo et dco nomine vnte et eius nomine ita q; licet ei sua auctoritate p pta et sine auctore et hano vel nonto seu proprio aliquo robare o testare favore sequestrari et in
 possessu Invenire tenere possidere vendere et alienare et In solutum sibi accipere et retinere de bonis rebus et iurib; scto Stefan conductor vsq; ad plenam et completam
 soluti et satisfacti totius eius vnde credit eviterit p p dñs vando omi aculationi p lationem et defensionem in contrariu quib; omni b; et singlis ex certa scientia et
 et puto spali vauit. Actum in dco monasterio sito extra portam vercelinam a lli in p dñia Sancti a lartam ad corpus Coram petrolo de orfano filio
 condam curie et magro litta filio condam dñi iohans Ambros p dñaz pro porte prochie notarijs Interfuerunt ibi testes dñs pbe Ambrus de gulaficha anoni
 cus de ecclie Sancti mariam ad corpus et filius condam dñi iohann notus et Ambrus placus filius condam dñi folle porte tianensis prochie Sancti petri
 In curie et iohanolus de garbagate filius condam domini abondij por verceline prochie Sancti petri Ineus vmeam omnes ciuitatis a lli vocati rogati et
 vdoney

Ego iohanolus filius adam dñi iurizoli iustarcom notus ciuitatis a lli por verceline prochie scto marie vragate tradidi et p p

* Ego iohanolus de burlate filius domini Bertolini porte Cumane prochie Sancti protavij ad monachos notarius iussu sup sup. Scripta notari s p

Inuestitua certarum parochiarum etc
facta in bryda scti Victoris /

9

Morbis 21 (13)

et rescriptis
in bryda de p[er]sonis
in p[er]sonis de p[er]sonis
in p[er]sonis de p[er]sonis

1787
11/16

in p[er]sonis
de p[er]sonis